令和 ５年 ４月 １１日

分任契約担当官

陸上自衛隊北海道補給処

足寄弾薬支処会計科長 田中　康光

           について、一部内容を下記のとおり変更するのでご承知願います。

　　　記

  　項目番号： 9  契約書の作成

　　変更前

　　変更後

　　　　落札後速やかに作成するものとする。

　　　以 上

　　(2)  契約書の作成

        変  更  公  告

　　(2)  契約書の作成（契約締結）時期
令和5年6月1日

              令和５年４月４日付で掲示した食器洗浄等作業役務役務一般競争入札公告